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مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس:

یکی از مولفه ها و تکالیف اصلی دستگاههای حاکمیتی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت
نشست معاونان منابع انسانی و مشاورین مدیر عامل در امور ایثارگران شرکت های آب و برق استان های فارس ، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد در

محل شرکت برق منطقه ای فارس و به میزبانی این شرکت برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، این نشست با حضور "یدالله حقیقی" مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس و بوشهر ، "سید یعقوب
محمد مرادی" مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران و "سید محسن وهابی" مشاور مدیرعامل شرکت توانیر در امور ایثارگران ، و جمعی از مدیران و معاونان

شرکت های آب و برق در امور ایثارگران ترتیب یافت.
مرادی، مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران در این نشست با تجلیل از ایثارگران و جانبازان صنعت آب و برق بر لزوم پاسداشت ارزشهای ایثار و شهادت
و انتقال آن به نسل جدید تاکید کرد و گفت: همه ایثارگران، جانبازان و افرادی که عنوان ایثار و شهادت دارند در شرکت های آب و برق و مجموعه

وزارت با روحیه جهادی کار می کنند و با روحیه جهادی توانستند زیر ساخت های مهم مورد نیاز کشور را شکل بدهند
مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران بر لزوم ایجاد گشایش در امور ایثارگران تاکید کرد وادامه داد: از همه ظرفیت های قانونی برای گره گشایی در مشکلات
این عزیزان بهره گیری می شود، نقش نیروهای این صنعت در پیروزی انقلاب و هشت سال دفاع مقدس از اعلام آمادگی نیروهای ایثارگر این وزارتخانه

برای دفاع از دین ، شرف و ارزش های انقلاب اسلامی در همه عرصه ها برجسته و غیر قابل انکار است.
سید محسن وهابی، مشاور مدیرعامل شرکت توانیر در امور ایثارگران نیز در این نشست با تقدیر از ایثارگران و جانبازان اظهار داشت: میزان افزایش
تولید برق در کشور با تلاشی که نیروهای ایثارگر این صنعت داشته اند دهها برابر شده است ، اکنون برای خدمات رسانی برق در اقصی نقاط کشور باید
روستاها و مناطق محرومی را جستجو کرد که شمار خانوارهای آنان به کمتر از 10 خانوار یا حتی کمتر رسیده است همه این دستاوردها نتیجه تلاش و از

خودگذشتگی نیروهای خدوم و متخصص ، ایثارگران و نیروهای جهادی است که بسیار قابل تقدیر است.
یدالله حقیقی، مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس و بوشهر هم در این نشست با تقدیر از همراهی مشاوران وزیر نیرو وشرکت توانیر در حمایت از
ایثارگران و جانبازان اظهار داشت: خانواده های شهدا و ایثارگران و جانبازان چشم و چراغ این مردم هستند و مردم قدردان خدمات ایثارگری این قشر
ارائه خدمات هر چه بهتر به جامعه ایثارگری، طرحها و سلحشور و مدافع دین و ناموس هستند ، در راستای تقویت فرهنگ ایثار و شهادت و 
پیشنهاداتی در برنامه هفتم توسعه نیز گنجانده شده و بر مبنای قوانین مستحکم برای ایثارگران در برنامه هفتم توسعه برنامهریزی شده است که همه

دستگاههای اجرایی باید به آن پایبند باشند.
حقیقی، رئیس شورای انسجام بخشی آب و برق استان فارس با اشاره به اینکه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت از مولفه های اصلی دستگاههای حاکمیتی
است خاطر نشان کرد: در این چارچوب، برای اثربخشی معقول ایثار و شهادت باید بیش از گذشته تلاش کرد؛ چرا که این فرهنگ تاکنون باعث به

حرکت درآمدن نیروی جوان کشور و مقابله با دشمنان شده است.
شایان ذکر است ، سایر مشاورین امور ایثارگران و منابع انسانی شرکت های آب و برق در استان های فارس ، بوشهر ، کهگیلویه و بویراحمد هم در این
نشست با ذکر آمار تعداد کارکنان تبدیل وضعیت شده در آن شرکت ها و بیان مشکلات موجود در خصوص افرادی که تاکنون امکان تبدیل وضعیت

نشده اند خواستار ایجاد گشایش هایی در این زمینه شدند.
و با بیان نقطه نظرات و دیدگاههای کارشناسی بر لزوم ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و ایجاد گشایش ها و گره گشایی برای حل مشکلات ایثارگران و

جانبازان تاکید کردند.
اجرای قانون تبدیل وضعیت ایثارگران ، لزوم افزایش دیدار مسوولان و مدیران با خانواده های ایثارگران و جانبازان و خانواده شهدا و پیگیری ترویج

فرهنگ ایثار و شهادت از جمله مباحث مطرح شده در این نشست بود.


